[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянов

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________12.08.2019 г                                                   №__452-п________

	Об утверждении размещения

мест сбора ТКО и КГО

	              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» на территории города Лукоянова и села Ульянова:
1. Утвердить места сбора ТКО и КГО, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова М.Н.Барабанова.

И.о.главы администрации                                                        М.Н.Барабанов
Специалист 1-й категории

Администрации города Лукоянова                                                           И.В.Перцева

«__»___________2019 года